NILFISK MC1C OCH MC2C

Ta bort smuts med hogtryck!

NILFISK



Mer kraft till proffsen!
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C2C! En serie med kompakts,

kraftfulla och mycket mangsidiga kallvattenhogtryckstvattar
for enkel, snabb och effektiv daglig rengoring

MCT1C och MC2C ar skraddarsydda och riktade till a

~
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yrkesproffs inom lantbruk, rengoring och handel.

Det ergonomiskt utformade spolhandtaget gor att
maskinen kan arbeta effektivare med lagre tryck
samtidigt som den sparar energi och minskar risken
for 6veranstrangning.

Det unika 4-i-1-munstycket ger hogre rengoringseffekt
med mindre anstrangning. Vrid bara pd munstycket
for det Iage som passar uppgiften och fa en overldgsen

upplevelse.

Den slitstarka, stalarmerade slangen minimerar trassel
och ar latt att rulla upp. MC2C har dessutom en 15 meter
l&ng slang som mojliggor ett &nnu storre arbetsomrade.

Ett unikt tryckaktiverat system och beprovad pumpteknik
okar effektiviteten, tillforlitligheten och den totala
anvandarupplevelsen.




Viktiga egenskaper och fordelar:

Ergonomiskt utformat Ergo-spolhandtag for battre
anvandarkomfort och optimal total effektivitet

Ett unikt 4-i-1-munstycke som kan anpassas for manga
olika rengoringsuppgifter — dven i utmanande eller
mycket smutsiga omréden (utvalda modeller)

Ett unikt tryckaktiverat system som forbattrar
effektiviteten och minimerar spill

2,5-liters kembehallare ger storre rackvidd vid rengoring
utan pafylining (endast standard pa MC2C)

En slitstark 10 meter stélarmerad slang, trasselfri
och enkel att rulla upp (endast utvalda modeller
har slangrulle)

Automatisk start/stopp-funktion som pausar motorn
nar avtryckaren slapps

Ytterligare egenskaper endast for MC2C:

Ett skummunstycke for enkel, effektiv och
intuitiv applicering av rengéringsmedel

En slitstark 15 meter 1dng stalarmerad slang,
trasselfri och enkel att rulla upp




Redo for tuffa tag

MC1C MC2C ar ditt forstahandsval for olika rengoringsjobb.
Bada fungerar som ett komplement till en kraftfullare
hogtryckstvatt eller som en fristaende hogtryckstvatt

for sma till medelstora rengoringsuppgifter for:

Sma lantbruk
+ Rengoring av jordbruksutrustning och
fordon

+ Rengoring av verktyg och mjolkningsut-

rustning

Tekniska specifikationer

Beskrivning Enhet

Tryck och vattenméangd

(arbetstryck/max. flode) bar /1/h

Spanning/fas/frekvens/forbr  V/~/Hz/A

Rekommenderad minsta

noédvandiga sakring

Stromforbrukning kw

Pump och kolvar

Motor rpm

Spolhandtag

Spolrér och munstycke

Slangrulle

Slanglangd m

Skummunstycke

Matt (LxBxH) mm

Vikt kg
Nilfisk AB
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Mindre stadforetag

- Lattare rengoring av parkeringsplatser,

Oppna ytor

+ Rengoring av utomhusomréaden

+ Rengoring av uppfarter och terrasser

MC1C
125/500 XT

125/500
230/1/50/9,5
10

21

NAQ1 och
rostfritt stal

2800

Ergo 2000

4-i-1 munstycke
ja

10

nej
344x403x707
20,3

Mc2C
120/520 T

120/520
230/1/50/10
10

2.3

PRO och
rostfritt stal

2800
Ergo 2000

4-i-1 munstycke

nej
10

ja

394x391x955

273

Mc2C
120/520 XT

120/520
230/1/50/10
10

2.3

PRO och
rostfritt stal

2800
Ergo 2000

4-i-1 munstycke

ja
15

ja

394x391x955

281
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Hantverkare, murare och malare
+ Rengoring av mindre byggarbetsplatser
+ Rengoring av verktyg och utrustning
+ Tabort lera, sand och ingrodd
smuts dar inget varmvatten behovs

Mc2C
140/610 XT

140/610
230/1/50/12,6
13

29

PRO och
rostfritt stal

2800

Ergo 2000

4-i-1 munstycke
ja

15

ja

394x391x955
28,1

NILFISK

Mc2C
150/650

150/650
230/1/50/14,5
16

3.3

PRO och
rostfritt stal

2800

Ergo 2000
FlexoPower 990
nej

10

ja
394x391x955
26,3

Mc2C
150/650 XT

150/650
230/1/50/14,5
16

3.3

PRO och
rostfritt stal

2800

Ergo 2000

4-i-1 munstycke
ja

15

ja
394x391x955
28,1
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